
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ 

      от_28_ апреля 2022 года       №_219_
 г. Петухово          

О досрочном прекращении полномочий 
депутата  Думы Петуховского муниципального округа I созыва
по избирательному округу № 5

            На основании подпункта 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003
года   № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц
местного  самоуправления  Курганской  области»,  Устава  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области, поданного заявления  депутата Думы Петуховского муниципального округа
Н.П. Калининой,   Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Полномочия  депутата Думы  Петуховского муниципального округа  I созыва  Калининой
Натальи Павловны по избирательному округу № 5 прекратить досрочно  с 29 апреля 2022
года.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Администрации Петуховского
муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя   Думы

Петуховского муниципального округа.

Председатель Думы
Петуховского муниципального округа                                                              Е.Ф. Николаенко


